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Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Libovolná malorážka 60 ran v leže
Muži,junioři
15.05.2021
Poruba - Skalka

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 6 KYČERKA Miroslav 1960 39310 98 99 97 97 96 99 586
0034-SSK Hlučín 24xIT

2 32 SCHRÖPFER František2002 40700 96 98 97 98 98 98 585
0386-SSK Březolupy 18xIT

3 22 HANKE Lukáš 2002 40100 96 98 97 95 97 100 583
0004-SSK Ostroj Opava 27xIT

4 55 GEBAUER Vilém 1961 00571 97 94 96 99 96 96 578
0079-SSK Olymp Ostrava 21xIT

5 47 JEŘÁBEK Zdeněk 1982 43166 95 98 94 94 99 97 577
0162-SSK Slatina Brno 24xIT

6 7 TESAŘ David 1979 39058 96 96 90 96 96 97 571
0034-SSK Hlučín 14xIT

7 5 VILKUS Jan 1955 00421 91 95 96 94 97 95 568
0034-SSK Hlučín 14xIT

8 2 KOTLÁŘ Pavel 0 00414 95 95 92 97 94 94 567
0034-SSK Hlučín 14xIT

9 33 KAPICA Rudolf 1958 04261 95 93 93 93 98 94 566
0328-SSK Rožnov 15xIT

10 15 ROMAN Václav 1965 00416 87 95 99 90 95 95 561
0034-SSK Hlučín 15xIT

11 1 HRBÁČ Josef 0 00423 90 96 93 93 90 93 555
0034-SSK Hlučín 21xIT

12 57 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 88 95 90 87 88 88 536
0887-SSK ZŠ - Trnava 5xIT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI softwareDate 15.5.2021   Time 16:27:03

13 3 PASKUDA Pavel 1959 38771 88 91 87 95 86 85 532
0034-SSK Hlučín 8xIT
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Kategorie
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:
:
:
:

Sportovní malorážka 60 ran v leže
Dorostenci
15.05.2021
Poruba - Skalka

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 13 KŮRKA Jan 2005 43885 95 99 97 97 97 99 584
0079-SSK Olymp Ostrava 24xIT

2 29 PRUSEK Milan 2004 41053 98 94 97 98 94 97 578
0079-SSK Olymp Ostrava 21xIT

3 46 STRAŇÁK Václav 2006 43087 96 91 97 98 99 96 577
0551-SSK Nivnice 16xIT

4 25 NOVÁK Matěj 2003 41704 95 96 96 99 96 95 577
0004-SSK Ostroj Opava 15xIT

5 23 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 97 95 97 95 96 96 576
0004-SSK Ostroj Opava 24xIT

6 10 KLÁSEK Václav 2008 43650 96 95 95 97 95 96 574
0079-SSK Olymp Ostrava 19xIT

7 44 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 95 97 96 99 92 93 572
0551-SSK Nivnice 15xIT

8 58 JANČARA Radek 2007 41927 96 94 94 95 93 94 566
0386-SSK Březolupy 14xIT

9 48 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 94 91 93 96 92 97 563
0162-SSK Slatina Brno 15xIT

10 60 GERYCH Jakub 2004 40473 92 94 95 93 89 93 556
0887-SSK ZŠ - Trnava 9xIT

11 26 PETEREK Pavel 2005 43505 95 93 93 92 90 92 555
0004-SSK Ostroj Opava 12xIT

12 42 DE GREGORIO Samuele Guido2004 40714 85 97 93 93 91 96 555
0123-SSK Patriot Brno 10xIT

13 52 HALÍČEK Josef 2005 41407 89 95 93 92 92 91 552
0210-SSK Uherský Ostroh 11xIT

14 53 HÁLKA Lukáš 2005 41660 90 92 89 88 89 94 542
0210-SSK Uherský Ostroh 6xIT

15 54 ŽŮREK Martin 2003 41661 89 92 91 94 87 86 539
0210-SSK Uherský Ostroh 7xIT

16 12 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 94 92 89 80 91 82 528
0079-SSK Olymp Ostrava 9xIT

17 11 MATÝSEK Vojtěch 2007 43656 90 89 87 81 89 85 521
0079-SSK Olymp Ostrava 5xIT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI softwareDate 15.5.2021   Time 16:27:15

18 24 NÁBĚLEK Jan 2008 43510 89 81 80 83 86 84 503
0004-SSK Ostroj Opava 2xIT
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Sportovní malorážka 60 ran v leže
Ženy,juniorky,dorost
15.05.2021
Poruba - Skalka

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 28 KATZ Klaudie 2005 39967 100 100 98 99 98 100 595
0079-SSK Olymp Ostrava 37xIT

2 31 KARASOVÁ Sára 2001 39380 99 97 98 100 98 99 591
0079-SSK Olymp Ostrava 27xIT

3 27 ŠKROBÁNKOVÁ Bára2004 41329 99 97 98 98 98 99 589
0079-SSK Olymp Ostrava 31xIT

4 30 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 98 97 95 98 98 99 585
0079-SSK Olymp Ostrava 28xIT

5 49 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 92 99 97 97 98 98 581
0162-SSK Slatina Brno 25xIT

6 45 ŽÁKOVÁ Renáta 2007 41458 97 97 97 97 96 97 581
0551-SSK Nivnice 20xIT

7 41 PROCHÁZKOVÁ Anna2003 41021 97 97 95 96 97 96 578
0123-SSK Patriot Brno 15xIT

8 43 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 97 98 92 94 94 95 570
0551-SSK Nivnice 15xIT

9 9 KAPSOVÁ Helena 2006 43655 96 93 96 96 95 94 570
0079-SSK Olymp Ostrava 13xIT

10 51 HALÍČKOVÁ Vendula 2010 43743 91 98 98 89 92 98 566
0210-SSK Uherský Ostroh 12xIT

11 8 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 94 92 94 94 95 92 561
0079-SSK Olymp Ostrava 11xIT

12 56 POPELKOVÁ Kateřina2004 41251 96 92 94 93 93 91 559
0386-SSK Březolupy 8xIT

13 14 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 93 95 99 93 88 90 558
0079-SSK Olymp Ostrava 13xIT

14 59 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 93 93 87 94 94 95 556
0386-SSK Březolupy 11xIT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI softwareDate 15.5.2021   Time 16:27:25

15 21 GAVENDOVÁ Ema 2006 44183 79 86 83 91 87 86 512
0004-SSK Ostroj Opava 5xIT
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Libovolná malorážka 3x20 ran
Muži,junioři
15.05.2021
Poruba - Skalka

PořadíStart. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem
1. 2. 1. 2. 1. 2.

v kleče v leže ve stoje

1 117 HANKE Lukáš 2002 40100 95 96 191 100 99 199 89 91 180 570
0004-SSK Ostroj Opava 14xIT

2 106 SCHRÖPFER František2002 40700 96 94 190 99 98 197 90 85 175 562
0386-SSK Březolupy 20xIT

3 115 GEBAUER Vilém 1961 00571 87 91 178 94 99 193 69 87 156 527
0079-SSK Olymp Ostrava 15xIT

4 101 ROMAN Václav 1965 00416 93 87 180 95 94 189 80 68 148 517
0034-SSK Hlučín 12xIT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI softwareDate 15.5.2021   Time 16:27:34

5 122 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 83 84 167 91 93 184 74 79 153 504
0887-SSK ZŠ - Trnava 5xIT
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Disciplína
Kategorie
Datum
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:
:
:
:

Sportovní malorážka 3x20 ran
Dorostenci
15.05.2021
Poruba - Skalka

PořadíStart. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem
1. 2. 1. 2. 1. 2.

v kleče v leže ve stoje

1 109 PRUSEK Milan 2004 41053 99 97 196 96 98 194 98 93 191 581
0079-SSK Olymp Ostrava 24xIT

2 119 NOVÁK Matěj 2003 41704 91 91 182 95 97 192 83 86 169 543
0004-SSK Ostroj Opava 9xIT

3 118 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 92 90 182 98 92 190 89 80 169 541
0004-SSK Ostroj Opava 13xIT

4 123 GERYCH Jakub 2004 40473 89 87 176 91 93 184 86 87 173 533
0887-SSK ZŠ - Trnava 10xIT

5 102 DE GREGORIO Samuele Guido2004 40714 91 87 178 91 90 181 80 90 170 529
0123-SSK Patriot Brno 7xIT

6 104 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 82 91 173 96 95 191 68 71 139 503
0551-SSK Nivnice 7xIT

7 113 HÁLKA Lukáš 2005 41660 81 81 162 90 89 179 78 82 160 501
0210-SSK Uherský Ostroh 2xIT

8 114 ŽŮREK Martin 2003 41661 89 82 171 90 89 179 72 75 147 497
0210-SSK Uherský Ostroh 4xIT

9 112 HALÍČEK Josef 2005 41407 80 60 140 91 96 187 76 83 159 486
0210-SSK Uherský Ostroh 6xIT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI softwareDate 15.5.2021   Time 16:27:42

10 120 PETEREK Pavel 2005 43505 76 84 160 88 92 180 71 75 146 486
0004-SSK Ostroj Opava 2xIT
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Disciplína
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Datum
Místo konání
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:
:
:

Sportovní malorážka 3x20 ran
Ženy,juniorky,dorost
15.05.2021
Poruba - Skalka

PořadíStart. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem
1. 2. 1. 2. 1. 2.

v kleče v leže ve stoje

1 111 KARASOVÁ Sára 2001 39380 99 98 197 100 100 200 92 94 186 583
0079-SSK Olymp Ostrava 26xIT

2 124 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina2001 42221 97 97 194 98 97 195 96 93 189 578
0368-SSK Poruba, Skalka 17xIT

3 121 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 97 94 191 98 98 196 94 94 188 575
0079-SSK Olymp Ostrava 14xIT

4 107 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 96 95 191 97 95 192 96 94 190 573
0079-SSK Olymp Ostrava 15xIT

5 108 KATZ Klaudie 2005 39967 96 95 191 98 99 197 90 92 182 570
0079-SSK Olymp Ostrava 18xIT

6 125 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 91 88 179 94 98 192 90 87 177 548
0123-SSK Patriot Brno 15xIT

7 105 ŽÁKOVÁ Renáta 2007 41458 89 95 184 97 98 195 85 82 167 546
0551-SSK Nivnice 12xIT

8 116 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 77 79 156 95 92 187 91 87 178 521
0386-SSK Březolupy 8xIT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI softwareDate 15.5.2021   Time 16:27:49

9 103 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 88 88 176 95 98 193 45 86 131 500
0551-SSK Nivnice 11xIT


